令和３年１月１９日

滝坂小学校

令和 3 年度入学予定の

保護者の皆様

調布市立滝坂小学校

校長  鈴 木 祐 介

「新入学保護者説明会」の開催方法について

令和３年２月２日(火)に予定されている「新入学保護者説明会」の開催について、感染予

防対策を十分に講じて下記のとおり実施します。保護者の皆様にも、事前にご家庭にて検温、

マスクの着用、会場入り前の消毒等ご協力いただきますようお願いいたします。

記

日時：令和３年２月２日(火)

受付１３：４０～

保護者会１４：００～１５：００

支援シート・食物アレルギー面談希望者、相談等１５：００～１６：００

会場：体育館

持ち物：マスク着用、室内履き、下足を入れる袋、筆記用具

なお、参加できない場合には、2 月２日以降に滝坂小学校のホームぺージ上に、保護者会

の様子を動画にて公開(２月３日～１２日)しますので、そちらをご覧ください。ただし、資

料のお渡しの他に確認事項がありますので、当日参加できなくても以下の予備日に必ずご

来校ください。

資料受け取り予備日：２月３日(水)・５日(金)・９日(火)

１５：００～１６：３０